



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„VARĖNOS
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“**

Pramonės g.3, 65210 Varėna, Tel/fax. 8-310-31152, el.paštas aplinkotvarka@gmail.com, a/s
LT517181200007467919, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158, PVM
mokėtojo kodas LT848421515

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL PASIENIO KELIŲ KANIAVOS SEN. PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ**

2019-09-10 Nr. 35
(Data)
Varėna
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 3, Varėna
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vaidas Debesiūnas
Telefono numeris	8 616 72194
Fakso numeris	8 310 31152
El. pašto adresas	aplinkotvarka@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) šiuose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Darbų įkainis be PVM, Eur	Darbų vertė be PVM, Eur (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Varėnos pasienio rinktinės A. Barausko pasienio užkardos ruožo kelio atkarpos Kan-61 (atkarpa Karaviškės–Krokšlys, link valstybės sienos ties VSŽ Nr. 0263), priklausančios Varėnos r. sav. paprastojo remonto darbai: papildomų žvyro sluoksnių, griovių, šlaitų, pralaidų įrengimas:				
1.1.	žvyro pagrindo (sutankinto) įrengimas	Kub.m.	3000	16,66	49980,00
1.2.	žvyro dangos (sutankintos, be rišiklių, frakcija 0/32) įrengimas	Kub.m.	1500	24,91	37365,00
1.3.	griovių kasimas ir šlaitų formavimas kasant, pakraunant ir išvežant gruntą	Kub.m.	200	7,36	1472,00
1.4.	pralaidų iš 0,3 m diametro plastikinių, gofruotų, dvigubų sienelių vamzdžių, įrengimas	m	12	63,54	762,48
Bendra darbų vertė be PVM, Eur					89579,48
PVM, Eur					18811,69
Bendra darbų vertė su PVM, Eur					108391,17

Bendra pasiūlymo kaina: 108391,17eur. (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt vienas eur. 17 ct.).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vaidas Debesiūnas
(Vardas ir pavardė)